
Zhotovitel:

Jméno:

Zápis v obchod. / živnost. rejstříku:
Zastoupeny:
Sídlo:
Doručovací adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel: ' ;

Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupeny:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

L
Smluvní strany

COLAS CZ, a.s.

Sp. značka B 6556 vedená u Městského soudu v Praze
Ing. Janem Neradílkem, manažerem regionu Východní Čechy
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
P. Jilemnického 21/83, 503 0 1  Hradec Králové
26177005
CZZ6177005
Komerční banka a.s.
7408201/0100

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52 -
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
(264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:

Dne: 06.10.2023 v 14:27:47
Čj: TSMC/726912023
usum Přílohzl %Laac



ll.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 27. 6. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to „OPRAVA PQVRCHU VOZOVEK - uuce BRATŘÍ ŠTEFANÚ" (dále jen jako
„dílo") a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek
stanovených v dané smlouvě o dílo.

Dle čl. lv .  odst. 1 smlouvy o dílo bylo uvedeno, že v ulici Bratří Štefanů bude před opravou vozovky
provedena oprava plynovodu. Předpokládaný termín dokončení opravy plynovodu byl dle
smlouvy 31.7.2023 stím, že zhotovitel byl povinen koordinovat opravu vozovky sopravou
plynovodu (společnost GasNet, s. r.o.).

Dle článku IV. odst. 4 smlouvy o dílo bylo sjednáno, že dílo bude dokončeno a předáno do 35 dnů
ode dne zahájení (předání staveniště), nejpozději do 15.10.2023.

Při provádění díla vyšlo najevo, že práce na opravě plynu nemohly být v dohodnutých termínech
provedeny, neboť došlo ke kolizi se stavbou v majetku ČEZ Distribuce a.s., výměna kabelů VN
stermínem dokončení 04.08.2023. Ke koordinaci s opravou povrchu vozovky se ČEZ a.s.
nepřihlásil. Oproti původnímu plánu byla oprava plynu zahájena 05.08.2023 a dokončena dne
14.09.2023.

S ohledem na výše uvedené je třeba posunout termín dokončení díla do 30.11.2023.

V souvislosti s_výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

III.
Předmět dodatku

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4. a 5. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
na změně termínu dokončení a předání díla (zároveň termín vyklizení staveniště), tedy článek IV.
odst. 4 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní:

„ Termín dokončení a předání díla (zároveň termín vyklizení staveníště):_ do 30.11.2021"

V ostatním zůstává předmětná smlouva'o dílo nedotčena a v platnosti.

l v l

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění



pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo. '

09s lil. 2023
V dne V Hradci Králové dne

ZA, ZHOTOVITELE: ZA OBJEDNATELE:

,rňg, Jan Neradílek Ing.Tomáš Pospíšil
manažer regionu Vých/ ní Čechy ředitel

COLAS cz,/ds. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

7




